preparowaniem trofeów łowieckich w Ośrodku Hodowli Zwierzyny Nadleśnictwa Góra 

Śląska w roku 2025” 

dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty.

Najkorzystniejszą oferta została złożona przez firmę LAS – BAK Grzegorz 

Bakowicz, Wiklina 34a, 56 – 210 Wąsosz. Oferta uzyskała 90,00 pkt. cena brutto 

263 753,82 zł (słownie: dwieście sześćdziesiąt trzy tysiące siedemset pięćdziesiąt trzy i 

82/100 złotych).

Uzasadnienie:

Postępowanie prowadzone jest zgodnie z zasadami przewidzianymi dla tzw. „procedury 

odwróconej”, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp. Stosowanie do przywołanych 

przepisów Zamawiający najpierw dokonał badania i oceny ofert, a następnie dokonał